第27回　日環協・関東支部環境セミナーin Ｍｉｔｏ

≪ 水と土と空と ～未来へ～ ≫

参加申込みのご案内

一般社団法人　日本環境測定分析協会　関東支部
拝啓

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 4.　セミナー参加申込

日頃は当協会活動にご支援・ご指導を賜り、厚く御 　　　別紙「環境セミナー申込書」に必要事項をご記入

礼申し上げます。 　　の上、電子メールによりお申込み下さい。なお、当

　さて、恒例の一般社団法人　日本環境測定分析 　　日の混乱を緩和させて頂く為、参加費は下記の締

協会　関東支部主催の環境セミナーが、平成28年 　　切日までに、お早めに振込をお願い致します。

7月に栃木県計量協会環境計量証明部会、一般 1）　セミナー参加費

社団法人群馬県計量協会環境分科会、茨城県環 　　・特別講演、懇親会、技術発表会　　　 8,000円

境分析協議会のご協力により、水戸市において開 　　・特別講演のみ（7/21）　　　  　　　　　 2,000円

催されることになりました。 　　・懇親会のみ（7/21）　　　  　　　　　 7,000円

　つきましては、会員の皆様方にはご多忙中とは存 　　・技術発表会のみ（7/22）　　　  　　　　　 2,000円

じますが、何卒奮ってご参加下さいます様、ご案内 　　・特別講演会、技術発表（学生のみ） 1,500円

申し上げます。 2）　振込先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具記 　　常陽銀行(0130)　研究学園都市支店(104)

　　口座番号　（普通）　3820029

【開催要領】 　　ﾆﾂｶﾝｷﾖｳｶﾝﾄｳｼﾌﾞｶﾝｷﾖｳｾﾐﾅｰｼﾞﾂｺｳｲｲﾝｶｲ

1. 開催期日： 　　ｶﾀﾉ ｱｷﾗ

  平成 28 年 7 月 21日 (木) ～ 22 日 (金) 3）　参加申込み締切日

　　平成 28 年 5 月 31 日 （月）

2. 開催場所：

  ホテルレイクビュー水戸 5. 技術発表の申込

　茨城県水戸市宮町1-6-1　（無料駐車場完備） 　　 技術発表会の発表者も募集しておりますので、発

　ＴＥＬ　029-224-2727　ＦＡＸ　029-225-0737 　 表を希望される方は「技術発表申込書」に必要事

　ＨＰ：http://www.hotellakeviewmito.com/  　項をご記入の上、奮ってご応募下さい。

　最寄り駅：ＪＲ水戸駅　（南口から徒歩3分）    【応募の期限】　　　平成28年5月13日（金）

   【発表原稿の提出期限】　　　6月　3日（金）

3. 日程:

　第　1　日目　（7月21日　木曜日） 6. 宿泊について

　　13：00　受付開始 　　宿泊を必要とされる方は、各自でホテルをご予約

　　14：00　開催セレモニー 　下さいますようお願い致します。

　　14：25　特別講演　1

　　　　　「霞ヶ浦の環境について」 7. ゴルフコンペ

　　　　　茨城県霞ケ浦環境科学センター 　　7/23（土）にゴルフコンペを予定しております。

　　　　　センター長　相﨑　守弘氏 　　詳細は事務局の菊地周一（きくち　しゅういち）

　　15：25　特別講演　2 　　までお問い合わせ下さい。

　　　　　「幕末の水戸(桜田門外の変を中心に）」

　　　　　茨城地方研究会会長

　　　　　茨城キリスト教大学　講師　久信田　喜一氏

　　16：25　メーカー紹介及び展示見学

　　18：00　懇親会 8. お問い合わせ先

　　　　（13：00～18：00　カタログ・分析機器展示） 　　セミナー参加等に関する問合せ先

　第　2　日目　（7月22日　金曜日） 　　〒305-0857　茨城県つくば市羽成 3-1

　　　8：50　技術発表会     株式会社環境研究センター内

　　　　　Ａ、Ｂの2会場に分かれて技術発表会を開催 　　日環協関東支部環境セミナー実行委員会

　　　　　致します。 　　委員長　片野　明（かたの　あきら）

　　12：00　閉会式 　　ＴＥＬ　029-839-5501　ＦＡＸ　029-839-5527

　　12：15　ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ 　　E‐mail : katano@erc-net.com

　　　　（9：00～12：00　カタログ・分析機器展示）

※ゴルフコンペお問い合わせ先

TEL：090-2527-3125

株式会社環境研究センター内

関東支部環境セミナー実行委員会　片野　明行

[ＦＡＸ]　　029－839－5527

[Ｅ-Mail]   katano@erc-net.com    ※平成28年5月31日（月）申込締切

申込日：平成　　　　年　　　　月　　　　日

ふりがな

住所　〒

連絡先

全日程 ゴルフ

[推奨] コンペ

8,000円 2,000円 7,000円 2,000円 1,500円 別途

参加者

※金額は税込価格となっております。

※ゴルフコンペ参加の方へは、参加費用他を別途ご連絡いたします。

所　属
役　職

参加費合計

会社名

ＴＥＬ：

事務局受付日

円

第27回　日環協・関東支部環境セミナーin Mito

環境セミナー参加申込書

ＦＡＸ：

Ｅ-Ｍａｉｌ
（必須）

振込予定日 月　　　　日 振込名（カナ）

講演会・発表
会（学生）

講演会のみ 懇親会のみ 発表会のみ

太枠線内：
該当箇所に
○印をご記
入ください。

ふりがな

氏　名